

Steen Frederiksen Holding ApS
CVR-nr. 32777120
Toldbodvej 12
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Steen Olldag Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Frederiksen Holding ApS
Toldbodvej 12
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32777120

Stiftet: 17.02.2010

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steen Olldag Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingvirksomhed samt udføre investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (6.279) kr. mod (5.387) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.431 kr. mod 140.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.279)	(5.387)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		72.123	191.350
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.950)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		62.894	185.963
Skat af ordinært resultat	2	<u>(15.463)</u>	<u>(45.545)</u>
Årets resultat		<u>47.431</u>	<u>140.418</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>(52.569)</u>	<u>140.418</u>
		<u>47.431</u>	<u>140.418</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		779.650	736.455
Finansielle anlægsaktiver		<u>779.650</u>	<u>736.455</u>
Anlægsaktiver		<u>779.650</u>	<u>736.455</u>
Likvide beholdninger		80.935	60.706
Omsætningsaktiver		<u>80.935</u>	<u>60.706</u>
Aktiver		<u><u>860.585</u></u>	<u><u>797.161</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		570.061	622.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>795.061</u>	<u>747.630</u>
Skyldig selskabsskat		59.524	43.531
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.524</u>	<u>49.531</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.524</u>	<u>49.531</u>
Passiver		<u><u>860.585</u></u>	<u><u>797.161</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	622.630	0	747.630
Årets resultat	0	(52.569)	100.000	47.431
Egenkapital ultimo	125.000	570.061	100.000	795.061

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.950	0
	2.950	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	15.463	45.545
	15.463	45.545

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.